
 
 

UCHWAŁA NR 1623/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 i 1572) oraz w związku z § 21 pkt 1 i 2 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, 
zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr 
LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r., uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 12 lipca 2024 r., uchwałą Nr V/76/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 2 września 2024 r., 
uchwałą Nr VI/86/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 1 października 2024 r. oraz uchwałą Nr 
VII/93/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 października 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów  

w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60003 – Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe, § 2210 – 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa o kwotę 5.008.978 zł  

w zadaniu pn. „Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów 

Nr MF/FG5.4143.3.166.2024.MF.4822 z dnia 7 listopada 2024 r. 

3. Powyższe środki w wysokości 5.008.977,33 zł, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 16), 
przeznaczone są na pokrycie zobowiązań wymagalnych z tytułu wydatków związanych z finansowaniem 
ustawowych uprawnień do bezpłatnych lub ulgowych przejazdów w ramach krajowych pasażerskich 
przewozów autobusowych w 2024 roku. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę   5.008.978 zł  

zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3639



1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu  

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3639



Załącznik do uchwały 1623/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 5 311 158 302 180 

ZADANIA WŁASNE 299 180 299 180 

DEPARTAMENT ROLNICTWA 299 180 299 180 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 299 180 299 180 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 299 180 299 180 

  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 
dofinansowanie kosztów budowy i modernizacji dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych (art. 22c ust. 1 pkt 6 
ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych) 

299 180 299 180 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

299 180 0 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0 299 180 

Razem  299 180 299 180 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI  5 011 978 3 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 5 008 978 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 008 978 0 
 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 5 008 978 0 

  Wydatki związane z finansowaniem ustawowych 
uprawnień do ulgowych przejazdów autobusowych 5 008 978 0 

  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 5 008 978 0 

Razem  5 008 978 0 
REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 3 000 3 000 

855   RODZINA 3 000 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3639



 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 3 000 3 000 

  Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 
Adopcyjnego 3 000 3 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 1 200 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 700 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0 500 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 300 

Razem 3 000 3 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3639


	UCHWAŁA NR 1623/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYDATKI

		2025-04-01T12:04:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




